
                                                                                          PATVIRTINTA 

                                                                                          Vilniaus universiteto tarybos 

                                                                                          2024 m. sausio 31 d. nutarimu TPN-5 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2023 – 2024 MOKSLO METŲ ANTROJO PUSMEČIO 

DARBO PLANAS 

 

2024 metai 

 

Vasario 28 d.  

 

 

- 

 

 

Kovo 27 d.  

 

 

1. Dėl Vilniaus universiteto 2023 metų pajamų ir išlaidų sąmatos įgyvendinimo 

ataskaitos.  

Kancleris R. Balčiūnaitis  

2. Dėl Vilniaus universiteto 2023 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo.  

Rektorius prof. dr. R. Petrauskas  

3. Vilniaus universiteto tarybos 2023 m. veiklos ataskaita.  

Tarybos pirmininkė dr. E. Radzevičienė 

Uždara posėdžio dalis: 

4. Vilniaus universiteto 2021-2025 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimas: 

stebėsena ir numatomos plano įgyvendinimo veiklos 2024 metams. 

Rektorius prof. R. Petrauskas 

 

Balandžio 24 d.  

 

 

1. Vilniaus universitetas studentų akimis. 

VUSA prezidentė L. Savickienė 

 

 

Gegužės 29 d. 

 

 

Tarybos vizitas (išvažiuojamasis posėdis) Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademijoje 

1. Pedagogikos plėtros stebėsena. 

2. Dėl Vilniaus universiteto 2023 metų finansinių ataskaitų 

rinkinių patvirtinimo. 

Kancleris R. Balčiūnaitis 

 

 

Birželio 26 d. 

 

 

Tarybos vizitas Medicinos fakulteto mokslo tyrimų centre  

1. Inovatyvi medicina. 

 


